
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1.2024 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady 
Sołeckiej. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 18 i § 19 ust. 1 uchwały Nr IV/53/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 
2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Juchnowiec Górny (Dz.Urz.Woj.Podl. poz. 953), § 18 i § 
19 ust. 1 uchwały Nr IV/58/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie 
nadania statutu sołectwu Kolonia Koplany (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.958), § 18 i § 19 ust. 1 uchwały Nr 
IV/36/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu 
Baranki (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.936), § 18 i § 19 ust. 1 uchwały Nr IV/78/2019 Rady Gminy Juchnowiec 
Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie nadania statutu sołectwu Wólka (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.978), § 
18 i § 19 ust. 1 uchwały Nr IV/39/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 stycznia 2019r. 
w sprawie nadania statutu sołectwu Brończany (Dz.Urz.Woj.Podl. poz.939), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W przypadku braku niezbędnego quorum, wyznacza się drugi termin zebrania tego samego dnia 
o piętnaście minut później niż określono w harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Sołectwach 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

HHaarrmmoonnooggrraamm  zzeebbrraańń  wwiieejjsskkiicchh  ddllaa  pprrzzeepprroowwaaddzzeenniiaa  wwyybboorróóww  

  SSoołłttyyssaa  ii  RRaaddyy  SSoołłeecckkiieejj  
 

 

L.p. Data Godzina Sołectwo 

1. 16.05.2024r. 

(czwartek) 

17:00 Juchnowiec Górny 

2. 19.00 Kolonia Koplany 

3. 17.05.2024r. 

(piątek) 

19.00 Baranki 

4. 21.05.2024r. 

(wtorek) 

19.00 Wólka 

5. 22.05.2024r. 

(środa) 

19:45 Brończany 

 

Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.1.2024

Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 6 maja 2024 r.

Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1.2024 WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


